



Bilcentret Birkerød A/S

**Birkerød Kongevej 59
3460 Birkerød**

CVR-nr 58 38 78 19

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilcentret Birkerød A/S Birkerød Kongevej 59 3460 Birkerød
	CVR-nr: 58 38 78 19 Stiftet: 9. november 1976 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Buhr Scotwin Schøyen, formand Jan Scotwin Schøyen Maria Scotwin Sarp
Direktion	Jan Scotwin Schøyen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mekanikervirksomhed med køb og salg af automobiler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. -2.322.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	8.801.961	9.910
1 Personaleomkostninger.....	-11.673.294	-10.309
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-419.270	-332
DRIFTSRESULTAT	-3.290.603	-731
Andre finansielle indtægter.....	859.081	747
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-225.193	-105
Andre finansielle omkostninger.....	-319.623	-416
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-2.976.338	-505
3 Skat af årets resultat.....	654.794	76
ÅRETS RESULTAT	-2.321.544	-429
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-2.321.544	-429
DISPONERET I ALT	-2.321.544	-429



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Produktionsanlæg og maskiner	44.692	77
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.716.791	3.519
Materielle anlægsaktiver	4.761.483	3.596
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver	20.000	20
ANLÆGSAKTIVER	4.781.483	3.616
Råvarer og hjælpematerialer	1.366.445	1.595
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.133.223	5.242
Varebeholdninger	5.499.668	6.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.843.470	1.728
Igangværende arbejder for fremmed regning	163.765	437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.658	16
Andre tilgodehavender.....	1.339.180	1.348
Udskudt skatteaktiv.....	1.279.691	625
Periodeafgrænsningsposter	318.000	318
Tilgodehavender	4.959.764	4.472
Likvide beholdninger.....	14.448	41
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.473.880	11.350
AKTIVER.....	15.255.363	14.966



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	241.388	2.563
5 EGENKAPITAL.....	741.388	3.063
Kreditinstitutter.....	1.944.588	1.552
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	625
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.874.107	2.187
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6.463.494	5.733
Anden gæld.....	2.231.786	1.806
Kortfristede gældsforpligtelser.....	14.513.975	11.903
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	14.513.975	11.903
PASSIVER.....	15.255.363	14.966
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	29	29
Lønninger	11.103.067	9.701
Pensioner	459.411	501
Andre omkostninger til social sikring	110.816	107
	11.673.294	10.309
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	32.032	55
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.238	277
	419.270	332
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-654.794	-76
	-654.794	-76
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	2.449.343	7.417.990
Årets tilgang	0	10.114.380
Afgang	-462.955	-8.653.680
Kostpris 31. december 2016	1.986.388	8.878.690
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-2.372.619	-3.896.795
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	462.955	122.134
Af-/nedskrivninger	-32.032	-387.238
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-1.941.696	-4.161.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	44.692	4.716.791



Noter

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Aktiekapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	2.562.932	-2.321.544	241.388
	3.062.932	-2.321.544	741.388

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 5 stk. á nom. kr. 100.000	500.000
	500.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler på Birkerød Kongevej 59 og Toftebakken 2B, Birkerød. Den årlige leje udgør t. kr. 1.200.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Lura Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for toldkreditten, har selskabet deponeret kr. 200.000 hos SKAT.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der givet ejerpantebrev stort t. kr. 5.900 af tredjemand.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der stillet sikkerhed af tredjemand.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Scotwin Schøyen

Direktør

På vegne af: Bilcentret Birkerød A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-695103815772

IP: 195.249.218.112

2017-06-14 18:15:07Z

NEM ID 

Jan Scotwin Schøyen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bilcentret Birkerød A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-695103815772

IP: 195.249.218.112

2017-06-14 18:15:07Z

NEM ID 

Maria Scotwin Sarp

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bilcentret Birkerød A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-021704045787

IP: 2.104.167.106

2017-06-18 11:54:18Z

NEM ID 

Christian Buhr Scotwin Schøyen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Bilcentret Birkerød A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-414227626740

IP: 5.186.119.128

2017-06-18 18:24:27Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtsgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2017-06-19 05:13:00Z

NEM ID 

Jan Scotwin Schøyen

Dirigent

På vegne af: Bilcentret Birkerød A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-695103815772

IP: 195.249.218.112

2017-06-19 06:26:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TIU2T-E87D5-2Q50F-1EGNT-8C4CN-5D2AP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>